Quarto vt̄z in tali t̄pali processione de sp̄ū sanctus psonaliter vel dona sua tantum

Distinctio. xv.

Utrz cuilibet diuine persone cōueniat mitti.

Hic quatuor declarantur

Primo an missio sit in diuinis

Secundo quid sit h̄mōi missio, putavtrum sit aliquid cōntiale vel notiale.

Tercio vtrum cuiilibet diuine persone cōueniat missio actiua.

Quarto vtrum cuiilibet diuine persone cōueniat missio passiua.

Distinctio. xvi.

Utrum species in quibus sp̄ūsancus tēporaliter missus apparuit fuerint imaginarie vel vere reales seu corporales.

In ista questione quatuor declarantur.

Primo vtrum missio visibilis cōueniat ali,

Tabula primiti libri

cui divine persone.

Secundo utrum persona visibiliter missa sit.
quod apparet in corporali specie sit minor
persona que mittit eam.

Tercio declaratur illud quod questio querit
Quarto utrum tales species formentur in
misterio angelorum.

Distinctio. xvij. questio. i.

Utrum aliquis existens in charitate possit cui
denter cognoscere se esse in charitate.

In hac questione quatuor declaratur.
Primo utrum possimus cognoscere quid est
charitas.

Secundo utrum possimus cognoscere an sit
in nobis charitas.

Tercio dato quod in nobis sit charitas. utrum
per hominem charitatem possimus exire in actu
meritorum ererne beatitudinis sine specia
li motione spissitanci.

Quarto utrum charitas et gratia sint duo ha
bitus realiter differentes.

Questio. ij.

Utrum habitus charitatis augmentum pos
sit suscipere.

In ista questione quatuor declaratur.

Primo utrum charitas possit augeri.

Secundo de modo augendi seu suscipiendo magis
et minus tam charitatis quam ceterarum formarum
que intenduntur ac remittuntur.

Tercio utrum charitas augeri possit in infinitum.

Quarto utrum charitas possit minui.

Distinctio. xvij.

Utrum hoc nomen donum in diuinis dicatur
notionaliter.

In hac distinctione quatuor declaratur.

Primo declaratur illud quod questio querit.

Secundo utrum soli spiritus sancto conueniat
hoc nomen donum.

Tercio utrum spissus sit eo donum quo spiritus

Quarto utrum sit eo donum quo deus.

Distinctio. ix.

Utrum una persona sit in alia.

In ista quone declaratur quatuor inclusiones.

Prima quod qualibet diuina persona est in quali
bete diuina persona non potest pbari ex diuinari
personarum productione.

Secunda quod hoc non potest sufficienter pbari
ex diuina relatione.

Tertia quod hoc non potest pbari sufficienter si ra
tio tantummodo sumit ex diuinaz personarum
essentiali identificatione.

Quarta quod pdicta inexistencia cuiuslibet domini

nepsonae in qualibet sufficienter probari po
test ex reali conuenientia et reali differentia
quam habet diuina persona non propter essenti
am etiam nec propter relationem etiam sed propter eam
tiam et relationem simul.

Distinctio. xx.

Utrum omnipotentia diuina pfecte conueniat filio.

In hac questione quatuor declarantur.
Primo utrum potentia generativa comprehendatur
datur sub omnipotentia.

Secundo dato quod sic utrum alicui possit co
uenire omnipotentia cui tamquam repugnat ge
nerare.

Tercio utrum omnipotentia perfecte conueniat
filio.

Quarto utrum pfecte conueniat spiritus sancto.

Distinctio. xxi.

Utrum hec sit vera. solus pater est deus.

In hac questione quatuor declaratur.
Primo utrum unum relatum sit de principali cōce
ptu seu primario intellectu alterius.

Secundo utrum dictio exclusiva additavni
relatiorum excludat aliud.

Tercio declaratur illud quod queritur
Quarto utrum hec sit vera. solus deus est deus.

Distinctio. xxii.

Utrum aliquod nomen ab homine deo impo
situm proprie conueniat deo.

In hac distinctione quatuor declaratur.
Primo utrum deus sit nominabilis.

Secundo utrum deus sit nominabilis plus
ribus nominibus.

Tercio utrum aliquod istorum nominum pu
re et proprie conueniat ente diuine summa et non
in ordine ad aliquod opus.

Quarto utrum nomina attributalia deo dicā
tur proprie et summa distinctas rationes.

Distinctio. xxiii.

Utrum hoc nomen persona pdcetur pluraliter
in diuinis.

In hac questione quatuor declaratur.
Primo utrum hoc nomen persona sit nomine p
me intentionis vel secunde.

Secundo dato quod sit nomen pme intentionis
utrum recipiat in diuinis.

Tercio utrum persona in diuinis significet sub
stantiam vel relationem.

Quarto declaratur illud quod queritur.

Distinctio. xxiv.

Utrum in diuinis sit verus numerus.

In hac questione quatuor declaratur.
Primo de ipsa unitate quod est principium numeri.

Secundo quod sit materia numeri proprie dicti

Tabula primi libri.

Tercio q̄ sit forma numeri sive qd dicat nū
rus q̄tū ad suū esse formale. puta vtz nume
rus sīm suuz cē formale sit aliqd extra aliam
realiter differens a rebus numeratis.

Quarto declarat illud quod queritur.

Distinctio. xxv.

Utrū hoc nomen psona deo et creaturis di
catur equiuoce.

In hac questione quattuor declarātur.

Primo q̄ hoc nomen psona deo et creatu
ris nō dicitur equiuoce.

Secundo q̄ nō dicit vniuoce.

Tercio q̄ dicit analogice.

Quarto q̄ hmoi analogia maḡ declinat ad
equiuocationēz ad vnuocationē.

Distinctio. xxvi.

Vtrū psonae diuine relationibꝫ distinguant.